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Pomposa Endurance Division
Endurance
Qualifica (11:40:00 Tempo) Iniziato a 21:00:01

Circuito di Pomposa 1,200 Km. ._._.

H
10/07/2010 21:00
o ] .I-I H

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 33.163 +2.326 6:35:03.786
(14) TEAM INDOOR VICENZA KART 66 18:59.881 +18:29.044 6:54:03.667
1 19:20.697  +18:49.860 21:19:22.666 67 35.713 +4.876 6:54:39.380
2 36.119 +5.282 21:19:58.785 68 17:46.538 +17:15.701 7:12:25.918
3 19:01.230  +18:30.393  21:39:00.015 69 58.489 +27.652 7:13:24.407
4 32.361 +1.524 21:39:32.376 70 32.013 +1.176 7:13:56.420
5 19:05.171  +18:34.334 21:58:37.547 4 19:11.270  +18:40.433 7:33:07.690
6 34.957 +4.120 21:59:12.504 2 32.514 +1.677 7:33:40.204
7 18:50.279 +18:19.442 22:18:02.783 73 19:03.315 +18:32.478 7:52:43.519
8 35.682 +4.845 22:18:38.465 74 31.885 +1.048 7:53:15.404
9 17:43.682 +17:12.845 22:36:22.147 75 18:58.024 +18:27.187 8:12:13.428
10 44.250 +13.413 22:37:06.397 76 30.837 8:12:44.265
11 1:16.001 +45.164 22:38:22.398 77 19:07.548 +18:36.711 8:31:51.813
12 1:11.808 +40.971 22:39:34.206 78 31.562 +0.725 8:32:23.375
13 13.856 -16.981 22:39:48.062 79 17:41.973 +17:11.136 8:50:05.348
14 19:35.192  +19:04.355 22:59:23.254 80 32.052 +1.215 8:50:37.400
15 32.695 +1.858 22:59:55.949
16 20:16.060 +19:45.223 23:20:12.009
17 33.175 +2.338 23:20:45.184
18 19:34.014 +19:03.177 23:40:19.198
19 35.323 +4.486 23:40:54.521
20 18:59.651 +18:28.814 23:59:54.172
21 33.537 +2.700 27.709
22 18:57.056 +18:26.219 19:24.765
23 1:45.563 +1:14.726 21:10.328
24 31.830 +0.993 21:42.158
25 17:48.184 +17:17.347 39:30.342
26 33.226 +2.389 40:03.568
27 18:57.284 +18:26.447 59:00.852
28 34.450 +3.613 59:35.302
29 19:06.625 +18:35.788 1:18:41.927
30 32.307 +1.470 1:19:14.234
31 19:01.913 +18:31.076 1:38:16.147
32 31.168 +0.331 1:38:47.315
33 19:01.830 +18:30.993 1:57:49.145
34 1:38.126 +1:07.289 1:59:27.271
35 32.901 +2.064 2:00:00.172
36 18:06.161 +17:35.324 2:18:06.333
37 29.617 -1.220 2:18:35.950
38 19:41.659 +19:10.822 2:38:17.609
39 34.031 +3.194 2:38:51.640
40 19:03.009 +18:32.172 2:57:54.649
41 32.422 +1.585 2:58:27.071
42 19:06.566 +18:35.729 3:17:33.637
43 34.752 +3.915 3:18:08.389
44 17:47.165 +17:16.328 3:35:55.554
45 49.127 +18.290 3:36:44.681
46 33.468 +2.631 3:37:18.149
47 19:05.584 +18:34.747 3:56:23.733
48 33.975 +3.138 3:56:57.708
49 19:02.703 +18:31.866 4:16:00.411
50 32.162 +1.325 4:16:32.573
51 19:10.251 +18:39.414 4:35:42.824
52 32.893 +2.056 4:36:15.717
53 19:03.328 +18:32.491 4:55:19.045
54 44.703 +13.866 4:56:03.748
55 33.561 +2.724 4:56:37.309
56 19:07.261 +18:36.424 5:15:44.570
57 32.248 +1.411 5:16:16.818
58 19:22.697 +18:51.860 5:35:39.515
59 32.425 +1.588 5:36:11.940
60 19:02.953 +18:32.116 5:55:14.893
61 36.684 +5.847 5:55:51.577
62 19:06.679 +18:35.842 6:14:58.256
63 33.204 +2.367 6:15:31.460
64 18:59.163 +18:28.326 6:34:30.623
www.circuitodipomposa.com Orbits

Direttore di gara: Anzio Landi - Dante banchio
Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi AMB Motorsport
Next Event: 09/10-Ottobre-2010 Night & Day

Stampato: 11/07/2010 18.44.54

www.mylaps.com
Registrato a: AMBmotorsport.it



